
ZARZĄDZENIE NR 69/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 22 sierpnia 2018 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie pod nazwą „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja – poprawa dostępności 

i oferty placówek edukacyjnych na terenie powiatu białogardzkiego, poprzez zajęcia 
dodatkowe, stypendia, doposażenie sal i szkolenia dla nauczycieli i rodziców” 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/2017 Burmistrza Białogardu a dnia 21 sierpnia 2017 r.  
w sprawie regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pod nazwą „Nowoczesna szkoła, 
nowoczesna edukacja – poprawa dostępności i oferty placówek edukacyjnych na terenie 
powiatu białogardzkiego, poprzez zajęcia dodatkowe, stypendia, doposażenie sal i szkolenia 
dla nauczycieli i rodziców” w załączniku – Regulamin rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja – poprawa dostępności i oferty 
placówek edukacyjnych na terenie powiatu białogardzkiego, poprzez zajęcia dodatkowe, 
stypendia, doposażenie sal i szkolenia dla nauczycieli i rodziców”, zmienionym zarządzeniem 
Nr 56/2018 z dnia 19 lipca 2018 r., załączniki do Regulaminu:  

1) nr 7 – dane uczestnika projektu – uczeń, 
 
2) nr 8 – dane uczestnika projektu – nauczyciel, 
 
3) nr 9 - dane uczestnika projektu – rodzic/ prawny opiekun 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 
 



2 
 

              Załączniki do zarządzenia Nr 69/2018 
              Burmistrza Białogardu 
              z dnia 22 sierpnia2018 r. 
 
 

     Załącznik nr 1 
 

 

 

 
DANE UCZESTNIKA PROJEKTU - UCZEŃ 

1 Imię   
2 Nazwisko   
3 PESEL   
4 Wiek w chwili przystąpienia do projektu   
 
5 

 
Wykształcenie 

niższe niż podstawowe   
podstawowe   
gimnazjalne   

6 Województwo   
7 Powiat   
8 Gmina    
9 Miejscowość   

10 Ulica   
11 Nr budynku   
12 Nr lokalu   
13 Kod pocztowy   
14 Telefon kontaktowy   
15 Adres e-mail   
16 Data rozpoczęcia udziału w projekcie   
 

17 
Osoba należąca do mniejszości narodowej 
lub etnicznej, migrant, osoba obcego 
pochodzenia 

nie   
tak   
odmowa podania informacji   

 
18 

Osoba bezdomna lub dotknięta 
wykluczeniem z dostępu do mieszkań 

nie   
tak   

 
19 

Osoba z niepełnosprawnościami nie   
tak   

 
20 

 
Osoba w innej niekorzystnej sytuacji 
społecznej (innej niż wymienione powyżej) 

nie   
tak   
odmowa podania informacji   

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Załącznik nr 2  

 

 
DANE UCZESTNIKA PROJEKTU – NAUCZYCIEL 

 

1 Imię   
2 Nazwisko   
3 PESEL   
4 Wiek w chwili przystąpienia do projektu   
 
5 

 
Wykształcenie 

policealne   
ponadgimnazjalne   
wyższe   

6 Województwo   
7 Powiat   
8 Gmina    
9 Miejscowość   

10 Ulica   
11 Nr budynku   
12 Nr lokalu   
13 Kod pocztowy   
14 Telefon kontaktowy   
15 Adres e-mail   
16 Data rozpoczęcia udziału w projekcie   
17 Wykonywany zawód   
18 Zatrudniony w (miejsce zatrudnienia)   
19 Rodzaj przyznanego wsparcia   
20 Data rozpoczęcia udziału we wsparciu   
 

21 
Osoba należąca do mniejszości narodowej 
lub etnicznej, migrant, osoba obcego 
pochodzenia 

nie  
tak  

odmowa podania informacji   
 

22 
Osoba bezdomna lub dotknięta 
wykluczeniem z dostępu do mieszkań 

nie  
tak  

 
23 

 
Osoba z niepełnosprawnościami 

nie  
tak  

 
24 

 
Osoba w innej niekorzystnej sytuacji 
społecznej(innej niż wymienione powyżej) 

nie  
tak  

odmowa podania informacji   

 

 

 

 

 



4 
 

Załącznik nr 3 

 

DANE UCZESTNIKA PROJEKTU – RODZIC/PRAWNY OPIEKUN 

1 Imię    
2 Nazwisko    
3 PESEL    
4 Wiek w chwili przystąpienia do projektu    
 
 
5 

 
 
Wykształcenie 

podstawowe  
gimnazjalne  
ponadgimnazjalne  
policealne  
wyższe  

6 Województwo    
7 Powiat    
8 Gmina     
9 Miejscowość    

10 Ulica    
11 Nr budynku    
12 Nr lokalu    
13 Kod pocztowy    
14 Telefon kontaktowy    
15 Adres e-mail    
16 Data rozpoczęcia udziału w projekcie    
 
 
 

17 
 

 
 
 
Status osoby na rynku pracy w chwili 
przystąpienia do projektu 

osoba bezrobotna 
zarejestrowana w ewidencji 

urzędu pracy 

osoba długotrwale 
bezrobotna 

 

inne 
osoba bezrobotna 

niezarejestrowana w 
ewidencji urzędu pracy 

 

osoba pracująca   
18 Wykonywany zawód - w przypadku osoby 

pracującej 
 

19 Zatrudniony w (miejsce zatrudnienia) - w 
przypadku osoby pracującej 

 

20 Rodzaj przyznanego wsparcia  
21 Data rozpoczęcia udziału we wsparciu  
22 Osoba należąca do mniejszości narodowej lub 

etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia 
nie  
tak  

odmowa podania informacji  
23 Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z 

dostępu do mieszkań 
nie  
tak  

24 Osoba z niepełnosprawnościami nie  
tak  

25 Osoba w innej niekorzystnej sytuacji 
społecznej(innej niż wymienione powyżej) 

nie  
tak  

odmowa podania informacji  
 

 


